

Oggetto: Manifestazione di interesse a partecipare alla procedura negoziata ai sensi dell'art. 36 comma 2 lettera b) del d.lgs. n. 50/2016 per l'affidamento del servizio "Indagini ambientali per l'aggiornamento e integrazione della caratterizzazione della falda sottostante alle aree SIN e SIR di Massa Carrara".
Risposte a richieste chiarimenti

Quesito n. 4

non avendo ancora idea precisa delle attività da eseguire, risulta difficile indicare adesso la mandataria di un costituendo RTI. E' possibile poi cambiare il nome della mandataria una volta noto il computo degli interventi se si viene qualificati?

Risposta Quesito n. 4:

Fatti salvi i casi previsti dalla normativa di settore, il concorrente, in caso di invito, potrà partecipare alla procedura negoziata in oggetto nella medesima forma e composizione con la quale ha manifestato interesse.